
 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO  

 
Provvedimento n.31 del 18/10/2018  

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE MEMBRO COORDINAMENTO REGIONALE T.S.S.A 
 

IL COMMISSARIO  
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell’Associazione           
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.92 del 13 luglio 2018 con la quale il sottoscritto è                  
stato nominato Commissario del Comitato Regionale Sardegna con poteri di ordinaria e straordinaria             
amministrazione; 
 
VISTO il Regolamento sull’Organizzazione, le Attività, la Formazione e l’Ordinamento dei volontari; 
 
VISTA l’ordinanza Presidenziale n°0004/14 del 13/01/2014 che ha approvato le LINEE GUIDA per             
-Operatori Volontari addetti al trasporto Sanitario Nazionale e Soccorso con Ambulanza (TSSA); 
 
VISTE le esperienze maturate dai Soci nel settore del soccorso in emergenza e nella formazione;  
 
APPRESA la disponibilità mostrata ad espletare l’incarico e le competenza documentate dell’interessato; 
 
APPRESO il parere del Presidente del Comitato CRI di Cagliari; 
 
SENTITI i membri del Coordinamento Regionale T.S.S.A.  
 

DISPONE 
 

di nominare il Socio CRI Carreras Geronimo, in possesso della qualifica di Formatore T.S.S.A.,              
membro del Coordinamento Regionale T.S.S.A. CRI Sardegna. 

 

 

1 
 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO  

In virtù del Provvedimento n° 21 del 01/09/2018 a firma del sottoscritto e del presente atto, il                 
Coordinamento Regionale T.S.S.A. è composto dai seguenti volontari: 

1. Coordinatore: D.T.R. Obiettivo Strategico 1 (Dott. Antonio Frailis); 

2. Membro: Medico Socio CRI con competenze nel soccorso (Dott. Giuseppe Carella); 

3. Membro: Medico esperto della didattica e formazione per soccorritori volontari (Prof. Roberto            

Demontis). 

4. Membro: Socio CRI Formatore T.S.S.A esperto della didattica e formazione per soccorritori             

volontari (Carreras Geronimo); 

Copia del presente provvedimento è trasmesso: 
 

● Ai Soci nominati; 

● Al Coordinamento Regionale T.S.S.A. CRI Sardegna; 

● Ai Comitati Territoriali CRI della Sardegna; 

● AI Delegati Tecnici Locali Obiettivo Strategico I (per il tramite dei rispettivi Presidenti); 

● Al DTR Obiettivo Strategico I; 

● Al Coordinamento Nazionale T.S.S.A; 

● Al D.T.N.Obiettivo Strategico I; 

● All’Ispettrice Regionale del Corpo delle Infermiere Volontarie; 

● Al Comandante del Centro di Mobilitazione Sardegna  - Corpo Militare Volontario della CRI; 

● Al Comitato Nazionale C.R.I. 

 
L’originale della presente sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la Segreteria del             
Commissario. 
  
Si conferisce mandato alla segreteria di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale. 
 

2 
 


		2018-10-18T12:41:00+0200
	Cagliari
	PIREDDA SERGIO FRANCO GENNARO
	Atti del Commissario




